ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДОВОЛЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА   ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 24.07. 2015 года                                                                                    №  146
    12 час. 00 мин.

	О регистрации Косенка Олега Николаевича
 кандидатом в депутаты
Совета депутатов  Доволенского  сельсовета

Проверив  соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты Совета депутатов Доволенского сельсовета  Доволенского района Новосибирской области, требованиям Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» и необходимые для регистрации кандидата документы,  избирательная комиссия Доволенского сельсовета установила следующее:
     Порядок выдвижения кандидата в депутаты Совета депутатов Доволенского сельсовета  Доволенского района Новосибирской области, порядок сбора подписей и оформления подписных листов, документы, представленные для регистрации, соответствуют требованиям статей 40, 41 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области».
     Кандидатом в депутаты Совета депутатов Доволенского сельсовета Косенком Олегом Николаевичем было представлено  14подписей избирателей. В соответствии со статьей 41 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», было проверено 14 подписей, недействительными и (или) недостоверными были признаны  0, или   0 процентов подписей.
      В соответствии со статьей 42 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», избирательная комиссия Доволенского сельсовета  решила:

         1. Зарегистрировать Косенка Олега Николаевича  19.07. 1972 года рождения,  с. Довольное,  Доволенского района Новосибирской области,
ул. Революционная 42 кв.1, выдвинувшего свою кандидатуру кандидата в депутаты Совета депутатов  Доволенского сельсовета  14  июля 2015 года в 11час.25 мин.
         2. Выдать Косенку Олегу Николаевичу  удостоверение о регистрации установленного образца.
          3. Контроль  за выполнением настоящего решения возложить на Штервенскую Светлану Алексеевну.

	Председатель комиссии
	С. А. Штервенская

Секретарь комиссии

Е.А. Татаренко